Proc. Leg. nº 2898/2024
Proc. Leg. nº 2298/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EMENDA Nº 1 AO
Projeto de Lei nº 54/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Institui o Dia do Capoeirista e do Mestre de
Capoeira

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta, nos termos regimentais,
para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente emenda ao PROJETO
DE LEI 54/2024, que “Institui o Dia do Capoeirista e do Mestre de Capoeira”, nos
seguintes termos.

Suprime os Arts 4º, 5º, 6º e 7º do PROJETO DE LEI
54/2024.

Justificativa
Conforme orientação da Procuradoria da casa.

Valinhos, 4 de junho de 2024.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HHBD48RFYCKC75G4
		2024-06-04T10:55:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura